
 

 

Oggetto: gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-procurement per l’affidamento del 
servizio sociale professionale distrettuale da espletare presso i comuni afferenti al Distretto socio 
sanitario RM 5/5 CIG 767278567B 

STAZIONE APPALTANTE  
Comune di San Vito Romano  

 
Via Borgo Mario Theodoli, 34  

00030 – San Vito Romano (Rm)  
 

Telefono 06/95.71.006 
 

 Responsabile Unico del procedimento  
Dott. Fabio Cutini  

Sito: www.sanvitoromano.rm.gov.it  
 E-mail: fabio.cutini@sanvitoromano.rm.gov.it  

PEC:segreteriasanvitoromano@pec.cittametropolitanaroma.
gov.it  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CUC 
“Consorzio I Castelli della Sapienza” 

 
 Vicolo dei Fiori n. 3  

00038 – Valmontone (RM)  
 

Telefono 06/95.91.300  
Fax 06/88.97.0252  

Responsabile del Procedimento di Gara della C.U.C.  

Arch. Enrico Bonuccelli  
Sito www.castellidellasapienza.it  

E-mail: cuc@castellidellasapienza.it  
PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 

 

AVVISO DI CONVOCAZIONE PER NUOVA SEDUTA PUBBLICA DEL 31/01/2019 ALLE ORE 9.30 

Si comunica che, relativamente alla gara in oggetto, la seduta pubblica per la lettura dei punteggi relativi 

alle offerte tecniche, l’apertura della busta virtuale “C - Documentazione economica” e la formulazione 

della graduatoria e della proposta di aggiudicazione, è fissata per il giorno 31/01/2019 alle ore 9.30, sulla 

piattaforma di e-procurement. 

 

 Valmontone lì, 28/01/2019  

 

Resp. Cuc 

F.to Arch. Enrico Bonuccelli 

http://www.sanvitoromano.rm.gov.it/
mailto:fabio.cutini@sanvitoromano.rm.gov.it
http://www.castellidellasapienza.it/
mailto:cuc@castellidellasapienza.it

